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Minnesanteckningar, ”Varvsberget, ett berg i Världsklass”. 
2009-02-05 
 
Lokal: FV Klubblokal, Varvsberget kl. 18:00 - 20:00 
Närvarande: 
 
Jonathan Björnler HK Cykel 
Mats Norberg Brux AB 
Håkan Jacobsson Cesam 
Jan Östman FV Alpina/sl 
Ewis Södersten Veckefjärden Hotel o Rest 
Magnus Södersten Veckefjäden Hotell o Rest 
Jakob Norstedt-Moberg IF Friska Viljor/Backe 
Bosse Edman Kultur o Fritid 
Lars Edblom HK Cykel 
Lisa Åström Life Adventure 
Per Bergström IF Friska Viljor/ Backe 
Per–Eddie Bjuggstam Pereddies idéer 
Jan Nyman Världsklass 
Åsa Lindborg Örnsköldsviks Kommun 
Lena Sellin Världsklass 
Dennis Forsberg Öviks Tennisklubb 
Malin Pettersson Öviks Tennisklubb 
  
 
  
Lena Sellin inleder mötet och hälsar alla varmt välkomna. 
Speciellt tack till FV som håller både lokal och fika. 
 
Kvällens program och målsättning är först en genomgång av vad som hänt sedan decembermötet 
och att presentera nuläget, för att därefter komma fram till hur går vi nu vidare. 
Hela presentationen i bifogade ppt. 
 
Uppdraget är att skapa en gemensam vision kring Varvsberget - Ett berg i världsklass. 
Hur utvecklar du din förening/företags/organisations verksamhet och samtidigt tar höjd för en 
gemensam utveckling av Varvsberget? (soloprestationer är inget alternativ)  
 
Framsteg sedan december: 
Översiktsplanen klar för Varvsberget - Tvillingsta  
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Varvsberget, programmet är klart, för beslut i Kommunstyrelsen respektive Kommunfullmäktige i 
mars. Det ska ses som en översiktlig inriktning. 
Programmet finns tillgängligt på kommunens webbsida www.ornskoldsvik.se 
 
Våra fem prioriterade områden för det fortsatta arbetet framgår där, dvs  
Samarbete krävs för att utveckla området 
Boendeanläggning för tillfälligt boende (stugor, lägerboende, husvagnsuppställning) 
Marknadsföring, gemensam marknadsföring för största effekt bör efterstävas  
Tillgänglighet. Bättre förbindelse med stadscentrum/resecentrum. 
Finansiering 
 
”Hemläxan”- Att göra till detta möte 5/2 gick vi igenom 
Förankring i respektive förening/företag/organisation av de fem områdena och vikten 
att alla i styrelse/klubb är införstådd och delaktig i processen. 
Önskar ni jag kommer till er på ett möte, kontakta mig. 
Många har redan tagit upp detta och håller det levande vid sina möten. 
 
Marknadsföring/upplevelser 
Goda exempel är tex Skistar, se deras hemsida som är både försäljning o upplevelse. 
Skistars tekn dir Bo Halvardsson kommer hit den 13 febr, för ett förutsättningslöst möte. Kent 
Forsberg håller i kontakten och planerar mötet tillsammans med mig. 
 
Tillgänglighet 
      -   Att kunna ta sig till toppen direkt från resecentrum skulle höja attraktionskraften för           
           berget väsentligt. Per Eddie Bjuggstam hade fått i uppdrag att utreda möjligheten att  
           förlänga den för bostadsområdet planerade snedhissen, ända upp till toppen.  
           Per Eddie presenterade på ett bra sätt förslaget som vi alla såg som en tänkbar       
           möjlighet. Fördelarna är flera, en hiss är redan planerad till en tredjedel av berget och     
           detta skulle då bli en förlängning till toppen. Hissen kräver ingen bemanning och gör 
           det möjligt att enkelt ta sig upp. Detta får ligga till grund för det fortsatta jobbet.
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Finansiering,  
Det är möjligt att söka EU medel för förstudie och planläggning inom de fem prioriterade 
områdena. Turism och upplevelsenäringar, Mål 2 pengar alt infrastruktur (snedhiss?). 
Ansökningstillfälle sept. 
 
Summering detta är vi överens om: 
 Ska vi gå vidare med EU ansökan- enhälligt JA 
 Jag jobbar vidare tillsammans med Cecilia Lideskog om EU ansökan och 
 kontaktar/informerar/tar hjälp av er allt eftersom frågor kommer upp.  
 Förankring säkerställes i respektive organisation/klubb/ftg – JA 
 Kontakta minst en aktör kring berget för att starta ett ökat samarbete 
 redan idag- JA 
                      Skistar den 13/2 
  
 
Nästa möte Måndagen den 16 mars 2009 18-20:00, Veckefjärden. 
Tack till Ewis o Magnus för inbjudan.  
  
  
 
Tack för ert engagemang. 
 
Lena Sellin 
 
 
 
 
 
 
 
 


